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30
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娯楽
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30
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30

  

5

6
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8

9

10月15日(月) 10月16日(火) 10月17日(水)

4

25

30

15

30

  

  

10月18日(木) 10月19日(金) 10月20日(土) 10月21日(日)

50

10

はやく起きた朝
は・・・

釣りごろつられご
ろ

キラキラハッピー
★ひらけ！ここた
ま

イナズマイレブン
アレスの天秤

めざましどようび 産経新聞ニュー
ス

おは・スポ！サン
デー

テレビ寺子屋

ボクらの時代

報道プライムサ
ンデー

25

30

  

5

6

7

8

9

杜のすっぽん黒
酢

ジャパネットたか
た　テレビショッピ
ング

エバーライフＴＶ
ショッピング

また、人生に春
がくる。

杜のすっぽん黒
酢

ショップジャパン

イイものショッピ
ングゥ～！

4

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

ハイ！し～ず　テ
レしず

めざましテレビ１
部

ハイ！し～ず　テ
レしず

ハイ！し～ず　テ
レしず

ハイ！し～ず　テ
レしず

ハイ！し～ず　テ
レしず

ハイ！し～ず　テ
レしず

めざましテレビ０
部

めざましテレビ０
部

めざましテレビ０
部

めざましテレビ０
部

めざましテレビ０
部

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

情報プレゼンター
とくダネ！

情報プレゼンター
とくダネ！

情報プレゼンター
とくダネ！

情報プレゼンター
とくダネ！

情報プレゼンター
とくダネ！

ライオンのグー
タッチ

物語の始まりへ

フューチャーカー
ド神バディファイ
ト

にじいろジーン

ゲゲゲの鬼太郎

ワンピース

1



 ２０１８年１０月第３週　放送番組の種別の区分 テレビ静岡

教育

教養

娯楽
25

報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道

40

教育 教育 教育 教育 教育

40

教育

40

  教養 教養 教養 教養 教養 通販 教養   
10

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

10

娯楽

10

15
通販 通販 通販 通販 通販
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その他 その他 その他 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

通販 教育

30

40 教養

その他 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

45

教育 教育 教育 教育 教育 通販 その他

50

教養 教養 教養 教養 教養

50 50

55
報道 報道

55

教養

教養 娯楽

  
報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

  

教育 教育 教育 教育 教育

25

教養 教養 教養 教養 教養 その他

30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

教養 教養

娯楽 娯楽

40

45

  

  

10

25

45

  

50

25

19

25

11

12

13

14

  

25

45

  

25

19

10

11

12

  

50

25

40

45

13

14

ワイドナショー

チョッと！いいタ
イム　Ｓｐｅｃｉａｌ

教えて　ふしぶし
の真事実！！

杜のすっぽん黒
酢

ミライ☆モンス
ター

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ドレみ～る

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

バイキング バイキングバイキング

Ｙｏｕは何しに日
本へ？

ぶらぶらサタデー

有吉くんの正直さ
んぽ

おいしいの音 ドレみ～る

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

バイキング バイキング

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

日曜スペシャル

緊急ＳＯＳ！池の
水ぜんぶ抜く大
作戦～龍馬も仰
天！４００年ぶり
高知城お堀から
巨大魚＆お宝大
発見～

ドレみ～る

もしもツアーズ

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

土曜スペシャル

ヒャッキン！～世
界で１００円グッ
ズ使ってみると？
～

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部
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娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45

娯楽 教養

45

  

娯楽

  

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養 教養 その他

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

報道 報道

教育 教育
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教養
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報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教育

教養

教養 娯楽 娯楽 教養

57

娯楽

57

娯楽

57

教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

25

53

  

30

  

  

55

  

17

18

19

20

15

16

  

30

  

  

55

  

25

53

19

20

15

16

17

18

テレしずイベント
ラインナップ

ドレみ～る

みんなのＫＥＩＢＡ土曜ワイド

山村美紗サスペ
ンス　赤い霊柩
車２５呪いの絵馬

よじワク

てっぺん！

静岡すみずみア
ワー

てっぺん！ バービーのしず
おかごはんが食
べたい！

ドレみ～る

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

よじワク

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

さんまのまんま
春ＳＰ

静岡すみずみア
ワー

てっぺん！

静岡すみずみア
ワー

てっぺん！

静岡すみずみア
ワー

てっぺん！

静岡すみずみア
ワー

Ｙｏｕは何しに日
本へ？

よじワク

林修のニッポンド
リル

よじワク

奇跡体験！アン
ビリバボー

よじワク

超かわいい映像
連発！どうぶつ
ピース！！

世界の何だコ
レ！？ミステリー

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン　５年目
突入！人気キャ
ラ続々登場２時
間ＳＰ

ＶＳ嵐木村藤子のキセ
キ相談ＳＰ～もう
一度あなたに逢
いたい

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

超逆境クイズバト
ル！！９９人の
壁　初回２時間Ｓ
Ｐ

静岡すみずみア
ワー

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

静岡すみずみア
ワー

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

静岡すみずみア
ワー

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

静岡すみずみア
ワー

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

静岡すみずみア
ワー

ＦＮＮプライム
ニュースしずおか

坂上どうぶつ王
国

奇跡体験！アン
ビリバボー

金曜プレミアム

今夜解禁！開か
ずの扉～超カギ
開け師が眠れる
お宝発掘ＳＰ～

ニチファミ！

平成教育委員会
２０１８秋大人も
驚く！小学生が
学ぶ最新ニッポ
ンＳＰ

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

サザエさんくさデカ

林修のニッポンド
リル
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報道 報道 報道 報道 教養 報道

  

娯楽 教育

  

教養 教養

49

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 54 報道 54
55

報道 報道 報道

55

報道

55

  

娯楽

  

報道 教養

15

教養 娯楽

15

52 娯楽 娯楽 娯楽 52 52
54

その他 教養 その他 報道

  
娯楽 報道

  

教育

教養 教養

15

教養 娯楽

15

25

娯楽

25 25

30

教養 教養

教育 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40

娯楽

40

娯楽

40

55

報道 報道 報道

55 55

  
教育 教育 教育 娯楽

  

10

教養 教養 教養

10

報道

10

報道 25 教育

教育 その他 教養 その他 教養

30

教養

30

娯楽

30 30

40

その他 報道

45 教育 娯楽 45
50

教養

50 50

55

娯楽 娯楽 その他

  

娯楽

  

10

娯楽 その他 教養

10

54

49

9

54

9

30

25

40

55

23

24

21

22

10

9

54

9

30

25

40

55

54

49

21

22

23

24

ＳＵＩＴＳ／スーツ 土曜プレミアム

映画「ミックス。」

ホンマでっ
か！？ＴＶ

直撃！シンソウ
坂上

僕らは奇跡でで
きている

プライムニュース
プラス

プライムニュース
プラス

プライムニュース
プラス

プライムニュース
プラス

プライムニュース
プラス

プライムニュース
プラス

天気予報 天気予報 天気予報天気予報
ダウンタウンなう

有吉弘行のダレ
トク！？

梅沢富美男のズ
バッと聞きます！

Ｍｒ．サンデー木曜劇場

しずおかごはん
小噺

石橋貴明のたい
むとんねる

黄昏流星群～人
生折り返し、恋を
した～

天気予報

長嶋一茂と怒れ
る女たち

天気予報
イマドキららぽ十六茶のひみつ ドレみ～る

Ｓ－ＰＡＲＫ

さんまのお笑い
向上委員会

私の働き方～乃
木坂４６のダブル
ワーク体験！～

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ネタパレ

セブンルール ＴＯＫＩＯカケル アウト×デラック
ス

全力！脱力タイ
ムズ

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

いただきハイジャ
ンプ

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

ボイボイ無限大ドレみ～る

おかべろ

オトナの土ドラ

結婚相手は抽選
で

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ドレみ～る ドレみ～るＧｉｒｌｓ　Ｐａｒｔｙ

Ｓ－ＰＡＲＫ

ドレみ～る

連続ドキュメンタ
リー　ＲＩＤＥ　ＯＮ
ＴＩＭＥ～時が奏
でるリアルストー
リー～

村上マヨネーズ
のツッコませて頂
きます！

ＴＥＲＲＡＣＥ　ＨＯ
ＵＳＥ　ＯＰＥＮＩＮ
Ｇ　ＮＥＷ　ＤＯＯ
ＲＳ

ドレみ～る
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 ２０１８年１０月第３週　放送番組の種別の区分 テレビ静岡

15 15

報道 娯楽

15

教育

娯楽 娯楽 娯楽 教養 その他
30 30

その他 その他 その他

35
娯楽

35 35 35

教育

その他 娯楽
50

その他

55 55 娯楽 55

娯楽 娯楽 娯楽 その他

5

娯楽

5 5 5

20
教育 教養

20

25 25 娯楽 25
30 娯楽 教養 30
35

通販 教育

35 35

50

教養 通販

50

55 娯楽 55 55
  

通販 通販

  

5 通販 5
20 通販 20
25 通販 25
30 30

娯楽

30

52 通販 52
28     28

25

3025

26

27

45

50

  

25

30

45

50

25

26

27

  

ドレみ～る

馬好王国～Ｕｍａ
ｚｕＫｉｎｇｄｏｍ～

ニューカマーズ

ウタズキ

テレしずイベント
ラインナップ

テレしずイベント
ラインナップ

テレしずイベント
ラインナップ

ノイタミナ

ＢＡＮＡＮＡ　ＦＩＳ
Ｈ

ラブラブエイリア
ン２

パフェちっく！

テレしずイベント
ラインナップ

テレしずイベント
ラインナップ

志村でナイト

ゴリパラ見聞録 妖怪人間ベム
－ＨＵＭＡＮＯＩＤ

ＤＪモノフェスタ

ＤＪモノフェスタ

ＤＪモノフェスタＤＪモノフェスタ

銀座ステファニー
化粧品テレビ
ショッピング～お
となの肌悩みを
きれいに隠して
さぁ、あなたも
パール肌！～

森永製菓ＴＶ

テレビ寺子屋
ドレみ～る

ＦＮＳドキュメンタ
リー大賞

２人の“ほのか”

Ｊａｐａｎ　ｉｎ　Ｍｏｔｉ
ｏｎ

白昼夢 シネマ倶楽部

夫婦フーフー日
記

10月19日(金) 10月20日(土) 10月21日(日)

ＤＪモノフェスタ

テレショップ

10月15日(月) 10月16日(火) 10月17日(水) 10月18日(木)
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